1

中国物流与采购联合会

区 块 链 应 用 分 会

关于召开专家委员会第二次全会暨《中国产业区块链

发展报告（2021）》编委会会议的通知

各专家委员会委员、编委会委员:

2020 年 9 月经中物联区块链分会专家委员会提议，分

会组织成立了《中国产业区块链发展报告（2021）》（以下简

称报告）编委会并启动了报告编撰工作，在各专家委员会委

员和编委会委员的大力支持下，现报告编撰工作正在有序进

行。

为充分发挥专家委员会和编委会专业引领性，进一步完

善报告内容，经研究决定于 2020 年 12 月 16 日在第二届全

球供应链数字经济峰会暨 2020 中国物流与供应链产业区块

链应用年会（12 月 16-18 日）同期召开分会专家委员会第

二次全会暨《中国产业区块链发展报告（2021）》编委会会

议。

现将具体事项通知如下：

一、会议组织：中物联区块链分会

 2

二、会议时间：2020 年 12 月 16 日下午 13:30-18:00

三、会议地点：深圳市

四、会议议程：

时间 活动内容

专家委员会第二次全会

13:30-14:00 签到

14:00-14:20 2020 年度专家委员会工作报告

14:20-14:30 新增委员聘书颁发

14:30-15:30 行业焦点问题研究探讨

发展报告编委会会议

15:30-16:00 发展报告总体工作进展情况介绍

16:00-17:00 各分产业和类别工作进展情况介绍

17:00-18:00 各编委会成员自由交流探讨

以上，望各委员务必准时参加。

联 系 人：陈先生 18123901749

联系邮箱：association@liansum.com

中国物流与采购联合会区块链应用分会

2020 年 11 月 11 日